
Polizia Municipale: Piazzale della Resistenza, 1 - 50018 Scandicci (Firenze) Tel. 055 7591218 - Fax 055 7591216
Pronto intervento 055 753985 - www.comune.scandicci.fi.it - polizia.municipale@comune.scandicci.fi.it - C.F. - P.IVA 00975370487

U:\LETIZIA ROSSI\2011\ORDINANZA X MOTIVI VARI\MANTI DI USURA\CEA X CONSIAG VIA FRANCESCHI 1.doc

U.O. Ufficio Traffico

ORD. N°_605__   Prot. N.__32784__   del:__09 SETTEM BRE 2011_

       IL DIRIGENTE

VISTA le richiesta pervenuta a questo Comando via fax in data 08 SETTEMBRE 2011, inoltrata dal titolare della
A.S.P. n. 060 del 06/04/2010 , avente oggetto la richiesta di emissione di ordinanze per modifiche alla viabilità, il
tutto per permettere  l’esecuzione di “LAVORI DI RIPRISTINO TAPPETO A SEGUITO ESTENSIONE RETE GAS
PER CONTO CONSIAG” da effettuarsi sulla Via Franceschi per un tratto di circa ml. 80,00 misurati con origine
dall’intersezione con Via delle Corbinaie;
VISTI gli artt. 5, 6 e 7 del C.d.S. approvato con D.L.vo n. 285 del 30.04.1992, con i quali si dà facoltà ai Comuni
di stabilire obblighi, divieti e limitazioni, a carattere permanente o temporaneo riguardo la circolazione veicolare
sulle strade comunali;
VISTO l’art. 107 del D.Lvo 18.08.2000 n. 267 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali);
VISTO l’esito del sopralluogo effettuato dal personale della Polizia Municipale;

ORDINA

Che, con decorrenza dalle ore 0.00 del giorno GIOVEDI 15 SETTEMBRE 2011  e fino alle ore 24.00 del giorno
VENERDI 16 SETTEMBRE 2011 sia istituito quanto segue :

1. DIVIETO DI SOSTA 0 – 24 AMBO I LATI CON RIMOZIONE F ORZATA  sulla Via Franceschi per un tratto di
circa ml. 80,00 misurati con origine dall’intersezione con Via delle Corbinaie;

2. DIVIETO DI TRANSITO ECCETTO RESIDENTI E FRONTISTI sulla Via Franceschi per un tratto di circa ml.
80,00 misurati con origine dall’intersezione con Via delle Corbinaie;

DISPONE

• che nonostante i divieti sopra istituiti siano gara ntiti l’accesso/uscita dei residenti e/o dai passi
carrabili autorizzati nel tratto di strada interess ato;

• che sia consentito il passaggio dei pedoni, in cond izioni di massima sicurezza in osservanza di tutte le
norme vigenti in materia indirizzandoli con opportu na segnaletica sul marciapiede opposto;

• Che venga posta in opera la segnaletica necessaria per attuare i provvedimenti con la presente ordinanza
adottati;

• Che la segnaletica di divieto di sosta venga messa in opera almeno 48 ore prima dell’entrata in vigore della
presente ordinanza.

• Che gli agenti della Polizia Municipale e gli altri a cui spetti, provvedano a far rispettare la presente ordinanza.

AVVERTE
Che i trasgressori della medesima saranno puniti ai sensi di legge.
Che contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al Ministero dei Trasporti o, in alternativa, al T.A.R.  entro il
termine di 60 giorni dalla pubblicazione.

(lr)
IL COMANDANTE
Dirigente del Settore Polizia Municipale
Dott. Antonello Bastiani


